ПЕЧАТАТЬ НА КОМПЬЮТЕРЕ
                                                                        Главе администрации
                                                                        Старооскольского городского округа
Жданову В.Н.
__________________________________
                          (должность в родительном падеже)
_______________________________________________________
                   (наименование структурного подразделения)
_______________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество полностью, в родительном падеже)
заявление
Прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне __________________________
                                                                                                                                                                (первого, очередного)
классного чина __________________________________________________________
                                                                                                (наименование классного чина)
по замещаемой должности муниципальной службы администрации Старооскольского городского округа.
«____»_______________20___ года

         ____________________

             (подпись заявителя)
_______________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью собственноручно)